
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COCOTITLAN 0013

 2,215,593.60  0.00  2,215,593.60  3,758,198.44  1,542,604.84 3,758,198.44Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 670.68  0.00  670.68  44,861.00  44,190.32 44,861.00Contribuciones de Mejoras

 1,921,192.25  0.00  1,921,192.25  5,659,220.85  3,738,028.60 5,659,220.85Derechos

 181,708.92  0.00  181,708.92  97,080.51 -84,628.41 97,080.51Productos

 27,668.46  0.00  27,668.46  128,819.44  101,150.98 128,819.44Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  20,268.14  20,268.14 20,268.14Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 37,680,601.33  0.00  37,680,601.33  34,280,674.41 -3,399,926.92 29,437,957.48Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 42,027,435.24  42,027,435.24  39,146,405.86  43,989,122.79TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  5,446,242.88
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COCOTITLAN 0013

 42,027,435.24  42,027,435.24  39,126,137.72  43,968,854.65 0.00  1,941,419.41Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 2,215,593.60  0.00  2,215,593.60  3,758,198.44  1,542,604.84 3,758,198.44Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 670.68  0.00  670.68  44,861.00  44,190.32 44,861.00Contribuciones de Mejoras

 1,921,192.25  0.00  1,921,192.25  5,659,220.85  3,738,028.60 5,659,220.85Derechos

 181,708.92  0.00  181,708.92  97,080.51 -84,628.41 97,080.51Productos

 27,668.46  0.00  27,668.46  128,819.44  101,150.98 128,819.44Aprovechamientos

 37,680,601.33  0.00  37,680,601.33  34,280,674.41 -3,399,926.92 29,437,957.48Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  20,268.14  20,268.14 0.00  20,268.14Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  20,268.14  20,268.14 20,268.14Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 42,027,435.24  42,027,435.24  39,146,405.86  43,989,122.79TOTAL  0.00

 5,446,242.88Ingresos Excedentes

                                                                        ING. TOMAS SUAREZ JUAREZ                                                                                                                                      C.P. JOSE ALFREDO CASTILLO GUZMAN                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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